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Relevé de compte

Vos références : G.00903.1056.4100.00000
MICHEL THOMAS/218/222 BLB DE L

Immeuble

218 - 222 BOULEVARD DE LAVILLETTE

SCI MICHEL THOMAS

Chez M. THOMAS Thibault

9 Impasse les Hauts de Sérignan
34410 SERIGNAN

. VILLETTE - REBUFFAT
Paris, le 25/03/2022

11- 13 RUE GASTON REBUFFAT

75019 PARIS

Madame, Monsieur,

Veuillez trouver ci-joint votre relevé de compte du 01012021 au 25/03/2022. Page 1/4
Date Libellé du mouvement Débit Crédit Solde

12/07/2021| Depot garan. 3ME TRI LA PLATEF 2.399,33 -2.399,33
12/07/2021| Loyer 3ME TRI LA PLATEF 165.645,97 -168.045,30
12/07/2021| Rappel de loyer LA PLATEF 421,86 -168.467,16
12/07/2021| Prov./Charg. 3ME TRI LA PLATEF 2.500,00 -170.967,16
12/07/2021| TVA 3ME TRI LA PLATEF 34.533,56 -205.500,72
12/07/2021| Tax.fonciere 3ME TRI LA PLATEF 6.600,00 -212.100,72
15/07/2021| APPEL DU 3E TRIM 2021 2.479,50 -209.621,22
27/07/2021| Loyer JUILLET DESIMPEL 1.232,72 -210.853,94
27/07/2021| Prov./Charg. JUILLET DESIMPEL 9,02 -210.862,96
03/08/2021| Prov./Charg. JUILLET DESIMPEL 0,98 -210.863,94
03/08/2021| Loyer AOUT DESIMPEL 1.232,72 -212.096,66
03/08/2021| Prov./Charg. AOUT DESIMPEL 9,02 -212.105,68
05/08/2021{ Fact.locat. JUILLET ANTOINE S 5.100,00 -217.205,68
02/09/2021| Prov./Charg. AOUT DESIMPEL 0,98 -217.206,66
02/09/2021 ‘Loyer SEPTEMB DESIMPEL 1.232,72 -218.439,38
02/09/2021| Prov./Charg. SEPTEMB DESIMPEL 9,02 -218.448,40
16/09/2021| AFFAIRE SOARES 1.200,00 -217.248,40
28/09/2021| Solde sur Compte Recapitulatif 208.070,20 -9.178,20
30/09/2021| HONO. 3.50% X 218528.57 3ME TRIMESTRE 7.648,50 -1.529,70
30/09/2021| Tva/HONO. 3ME TRIMESTRE 1.529,70 0,00
01/10/2021| Annulation provision TF 19.800,00 19.800,00
01/10/2021| Loyer 4ME TRI LA PLATEF 19.800,00 0,00
01/10/2021| Loyer 4ME TRI LA PLATEF 145.845,97 -145.845,97
01/10/2021| Prov./Charg. 4AME TRI LA PLATEF 2.500,00 -148.345,97
01/10/2021| TVA 4ME TRI LA PLATEF 34.525,79 -182.871,76
01/10/2021| Tax.fonciere 4ME TRI LA PLATEF 26.783,00 -209.654,76
04/10/2021| Prov./Charg. SEPTEMB DESIMPEL 0,98 -209.655,74

AREPORTER.................. 240.727.90 450.383.64 -209.655.74
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Veuillez trouver ci-joint votre relevé de compte du 01012021au 25/03/2022. Page 2/4
Date Libellé du mouvement Débit Crédit Solde

REPORT PAGE PRECEDENTE... 240.727,90 450.383,64 -209.655,74
04/10/2021| Loyer OCTOBRE DESIMPEL 1.232,72 -210.888,46
04/10/2021| Prov./Charg. OCTOBRE DESIMPEL 9,02 -210.897,48
05/10/2021| Caution (badge-cle-bip.) (HP) 140,00 -210.757,48
05/10/2021| DDG non revisable (HP) 100,00 -210.657,48
05/10/2021| Loyer stationnement 67,50 -210.589,98
05/10/2021]| TVA 20% 13,50 -210.576,48
05/10/2021| Depot garan. OCTOBRE CHATELLIE 13,50 -210.589,98
05/10/2021| Caution(2e) OCTOBRE CHATELLIE 13,50 -210.603,48
05/10/2021| Depot garan. OCTOBRE CHATELLIE 86,50 -210.689,98
05/10/2021| Caution(2e) OCTOBRE CHATELLIE 67,50 -210.757,48
05/10/2021| Caution(2e) OCTOBRE CHATELLIE 59,00 -210.816,48
05/10/2021| Loyer OCTOBRE CHATELLIE 69,68 -210.886,16
05/10/2021| TVA OCTOBRE CHATELLIE 11,32 -210.897,48
13/10/2021| Redaction Bail E/S CHATELLIER 100,00 -210.797,48
03/11/2021] Prov./Charg. OCTOBRE DESIMPEL 0,98 -210.798,46
03/11/2021| Loyer NOVEMBR DESIMPEL 1.232,72 -212.031,18
03/11/2021| Prov./Charg. NOVEMBR DESIMPEL 9,02 -212.040,20
02/12/2021| Prov./Charg. NOVEMBR DESIMPEL 0,98 -212.041,18
02/12/2021| Loyer DECEMBR DESIMPEL 1.232,72 -213.273,90
02/12/2021| Prov./Charg. DECEMBR DESIMPEL 9,02 -213.282,92
27/12/2021| HONO. 3.50% X 213577.54 4AME TRIMESTRE 7.475,22 -205.807,70
27/12/2021| Tva/HONO. 4ME TRIMESTRE 1.495,04 -204.312,66
27/12/2021| Loyer NOVEMBR CHATELLIE 80,00 -204.392,66
27/12/2021| TVA NOVEMBR CHATELLIE 13,38 -204.406,04
27/12/2021| TVA OCTOBRE CHATELLIE 2,62 -204.408,66
27/12/2021| TVA NOVEMBR CHATELLIE 2,62 -204.411,28

AREPORTER.................... 250.119,16 454.530,44 -204.411,28
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Madame, Monsieur,

Veuillez trouver ci-joint votre relevé de compte du 01012021 au 25/03/2022. Page 3/4
Date Libellé du mouvement Débit Crédit Solde

REPORT PAGE PRECEDENTE... 250.119,16 454.530,44 -204.411,28
27/12/2021| Loyer DECEMBR CHATELLIE 80,00 -204.491,28
27/12/2021| TVA DECEMBR CHATELLIE 16,00 -204.507,28
27/12/2021| Depot garan. OCTOBRE CHATELLIE 100,00 -204.607,28
27/12/2021| Caution(2e) OCTOBRE CHATELLIE 122,99 -204.730,27
27/12/2021| Caution(2e) OCTOBRE CHATELLIE 17,01 -204.747,28
27/12/2021| Loyer OCTOBRE CHATELLIE 67,50 -204.814,78
27/12/12021| TVA OCTOBRE CHATELLIE 13,50 -204.828,28
31/12/2021| Honoraires gerance 3.5% X321 EUROS HT 11,23 -204.817,05
31/12/2021| TVA/Honoraires gerance 3.5% X321 EUROS 2,25 -204.814,80
01/01/2022 | Solde de charges 2020 1.063,54 -203.751,26
01/01/2022 | Loyer 1ER TRI LA PLATEF 1.063,54 -204.814,80
01/01/2022 | Loyer 1ER TRI LA PLATEF 164.582,43 -369.397,23
01/01/2022 | Prov./Charg. 1ER TRI LA PLATEF 2.200,00 -371.597,23
01/01/2022| TVA 1ER TRI LA PLATEF 34.849,19 -406.446,42
01/01/2022 | Tax.fonciere 1ER TRI LA PLATEF 8.600,00 -415.046,42
05/01/2022 | Prov./Charg. DECEMBR DESIMPEL 0,98 -415.047,40
05/01/2022 | Loyer JANVIER DESIMPEL 1.232,72 -416.280,12
05/01/2022 | Prov./Charg. JANVIER DESIMPEL 9,02 -416.289,14
10/01/2022| Loyer JANVIER CHATELLIE 80,00 -416.369,14
10/01/2022| TVA JANVIER CHATELLIE 16,00 -416.385,14
21/01/2022 | Solde sur Compte Recapitulatif 204.814,80 -211.570,34
24/01/2022| STAR NET - REMISE EN ETAT LOCAL RDC 276,00 -211.294,34
03/02/2022 | Prov./Charg. JANVIER DESIMPEL 0,98 -211.295,32
03/02/2022 | Loyer FEVRIER DESIMPEL 1.232,72 -212.528,04
03/02/2022 | Prov./Charg. FEVRIER DESIMPEL 9,02 -212.537,06
04/02/2022 | Rembt Honoraires gerance sur DG HT 8,40 -212.545,46
AREPORTER.................... 456.286,98 668.832.44 -212.545 46
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Veuillez trouver ci-joint votre relevé de compte du 01012021 au 25/03/2022. Page 4/4
Date Libellé du mouvement Débit Crédit Solde
REPORT PAGE PRECEDENTE... 456.286,98 668.832,44 -212.545,46
04/02/2022 | TVA/Rembt Honoraires gerance sur DG 1,68 -212.547,14
10/02/2022 | Loyer FEVRIER CHATELLIE 80,00 -212.627,14
10/02/2022| TVA FEVRIER CHATELLIE 16,00 -212.643,14
15/02/2022 | DIAG - LOG - ERP SEUL 35,00 -212.608,14
02/03/2022 | Prov./Charg. FEVRIER DESIMPEL 0,98 -212.609,12
02/03/2022 | Loyer MARS DESIMPEL 1.232,72 -213.841,84
02/03/2022 | Prov./Charg. MARS DESIMPEL 9,02 -213.850,86
10/03/2022 | Loyer MARS CHATELLIE 80,00 -213.930,86
10/03/2022| TVA MARS CHATELLIE 16,00 -213.946,86
21/03/2022 | HONO.FIN DE MANDAT TTC 7.000,00 -206.946,86
24/03/2022 | HONO. 3.50% X 214247.78 1ER TRIMESTRE 7.498,68 -199.448,18
24/03/2022 | Tva/HONO. 1ER TRIMESTRE 1.499,74 -197.948,44
25/03/2022 | Solde sur Compte Recapitulatif 197.948 44 0,00
Total général 670.268,84 670.268,84
Solde de la période (Euros) 0,00 0,00

Vous en souhaitant bonne réception, veuillez étre assurés de notre parfaite considération.

Le Gérant.




